[bookmark: _Hlk56722786]南通市行政审批局运维备件（窗口显示屏）采购公告
根据《南通市行政审批局关于印发<信息化项目采购管理规定>的通知》（通行审发〔2020〕41号）等文件要求，市行政审批局拟对南通市行政审批局运维备件（窗口显示屏）进行自行采购，公告如下：
[bookmark: _Hlk56720491][bookmark: _Hlk56722823]一、项目名称：南通市行政审批局运维备件（窗口显示屏）采购
二、项目预算：3.55万元
三、公告时间：2020年11月24日至26日。
四、报名时间：11月27日上午9:00至11:00，地点：工农南路150号政务中心主楼616办公室。
[bookmark: _GoBack]五、开标时间：11月27日下午14:30，地点：工农南路150号政务中心主楼六楼东会议室。上述时间和地点如有变动，另行通知。
六、评标方式：由局采购小组根据《南通市行政审批局关于印发<信息化项目采购管理规定>的通知》（通行审发〔2020〕43号）组织实施。
七、联系人：余荣荣，联系电话：59000800。
附件：南通市行政审批局运维备件（窗口显示屏）采购需求
南通市行政审批局
                               2020年11月24日

[bookmark: _Hlk56722542]
南通市行政审批局运维备件（窗口显示屏）采购需求

[bookmark: _Toc344724549]一、基本情况
为保障大厅窗口显示器的使用，拟采购30套维修套件作为后期维修备件，其中27寸显示屏采购10台，24寸窗口显示屏采购20台。
二、采购要求
（一）本次采购的设备为清单中所涉及的窗口显示屏设备，需在合同签订后一天内完成供货并提供自产品交付后一年内的现场安装调试服务（接到通知后5分钟到达现场、15分钟完成安装调试），自合同生效之日起计。
（二）设备采购清单
	序号
	品名
	设备型号
	技术参数
	数量

	1
	窗口显示屏
	飞利浦273V7QSB
	27寸液晶显示器，1920*1080分辨率；配HDMI转VGA高清连接线，原厂三年保修，提供双屏支架及安装服务；
	10台

	2
	窗口显示屏
	飞利浦243V5QSB
	24寸液晶显示器，1920*1080分辨率；配HDMI转VGA高清连接线，原厂三年保修，提供双屏支架及安装服务；
	20台

三、投标供应商资格要求
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定；
2.具有合法经营资格并能够承担完全民事责任的独立法人；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺函，样式见附件）
四、投标响应文件的组成
1.法人或授权人身份证复印件（带原件备查），法人授权书原件；
2.营业执照复印件（加盖公章）；
3.履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函（加盖公章）；
4.报价清单(加盖公章)；
上述材料按顺序自编目录牢固装订成册，正本1份，副本1份，均需采用A4纸（图纸等除外）。投标响应文件上要明确标注供应商全称及“正本”或“副本”字样，一旦正本和副本有差异以正本为准。投标响应文件正本须打印并由法定代表人或其授权人签字并加盖公章。副本可复印，但须加盖公章。
五、合同签订
采购结果公示结束后无异议的由南通市行政审批局在10个工作日内签订合同。
六、付款方式
按照中标价签订合同，设备验收合格后，发票送达后10个工作日内支付合同价款的的100%。

附件：

履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函

南通市行政审批局：
我单位                            （供应商名称）郑重承诺：
贵方组织的运维备件（窗口显示屏）采购项目，我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

                    承诺人：（公章）
                           年    月   日